Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Чаинского района

«Подгорнская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	15.03.2017
	с. Подгорное
	№ 23-о

	О создании оргкомитета по проведению школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры».

Во исполнение приказа Управления образования Администрации Чаинского района от 10.02.2017 № 29-П «О проведении Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»,

Приказываю:

1. Создать школьный оргкомитет по проведению школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в следующем составе:

председатель оргкомитета

· Зотов Э.В. –  педагог дополнительного образования, руководитель МО учителей физической культуры;

Члены оргкомитета:

· Ивлев А.В. – учитель физической культуры;

· Поротников И.А. – учитель физической культуры;

· Андреева Е.Ю.  – учитель физической культуры;

· Псарюк И.Е. – учитель физической культуры;

· Гарцев Д.Ю. – учитель физической культуры.
2.  Утвердить Положение о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
3. Возложить ответственность за проведение школьного этапа и участие МАОУ «Подгорнская СОШ» в муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры на руководителя МО учителей физической культуры Э.В. Зотова.
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

М.Н. Торопова
С приказом ознакомлены:

	1.
	Э.В. Зотов

	2.
	А.В. Ивлев

	3.
	И.А. Поротников

	4.
	Е.Ю. Андреева

	5.
	И.Е. Псарюк

	6.
	Д.Ю. Гарцев

В дело 01-03